Il est bon de noter, pour terminer, cette circonstance trés singu-
Liére qu'un personnage de la filiation des Mignot de Bievredan,
Messire Charles de Mignot, chevalier, seigneur de Houdun, {ul
parrain, en 'eglise de Minot, a la date du 16 février 1672, de Char-
les de Pourcherot, fils du seigneur du village. Charles de Mignot,
demeurait alors & Foulain, prés de Chaumont-en-Bassigny.

19, Je dois aussi une trés cordiale gratitude a plusieurs savants
d’une infinie bicnveillance et qui m’ont indique avee la plus ai-
mable générosité certaines sources que j'ignorais. M. J Garnier,
nolre venere archiviste ; M. Pabbé Ghomton, M. le I} Bertin, m’ont
ainsi rendu de tres grands services dont je les remercie ici de tout
mon cceur,
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PIECES JUSTIFICATIVES
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Donation au Var-des-Choux d'une rente perpétuelle en grains
sur les revenus seigneuricvx de Minot, par Foulque de Mignot, et

Flore, sa femme, sous le scel de Symon, doyen de Grancey
(Mai 1229,

Ego Symon decanus Granceyi, notum facio prasentem paginam
inspecturis quod Dominus Fuleo de Migneio et Domina Flora, uxor
ejus, concesserunt ei dederunt in perpetuam eleemosvnam Fratri-
bus Vallis Caulium, pro remedio animarum svarum, parentum
suorum et omnium antecessorum suorum, quatuor sextaria bladi,
medictatem hyvernagii, medietatem tremysagii, in suis decimis de
Mignelo, ad mensuram Aigoayi, annuatim capienda et in octavis
Sancti Remigii pervolvenda, Hanc eleemosynam laudaverunt filii

, Odo ¢t Guillelmus ; et filie suwe, Alas et Alix ; et ut hoc ratum
et stabile permaneat prasens scriptum, mei Sigilli robore reboravi.
Actum millesimo ducentesimo vicesimo nono, mense maio.

Cartulaire du Val-des-Choux, p. 1170, n° 82,

Archives départementales, 1-66.

II

vonation aux chanoines de Saulx, sous les sceaux &’ Amédde,
abbé de Saint-Ltienne Je Dijon, ¢t de Jehan de Saulx, doyen (e
Langres, d'une reute perpeluclle en grains sur sa terre de Van-
towr, par Foulque de Mignot qui vient de prendre la croix et part
paur le voyage d'outre-mer (Aot 1248).

Nos Amedeus, abbas Sancti Stephani Divionensis et Johannes
de Sauz, decanus Lingonensis, notum fucinius omuibus prasentes
litteras inspecturis quod constitutus in priesentia nostra Dominus
Fulco de Migno, miles, cruce signatus, recognovit, apud Divionem,
in itiners suo transmarino, quod ipsc dedit et concessit, in puram
et perpeiuam eleemosynam; Deo et canonicis de Sauz, Duas eminas
Piadi, mcdictatem consiliginis, ¢t medictatem tremisii, quas Domi-
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nus Guillelmus Rufus de Sauz ci dedisse dieitur, percipiendas an-
nuatim in bonis suis de Vantoux, pro aliquo MEFFAI qucd timebat
habere de dicto Domino Fulcone, ei ratione quod terram dicti Do-
mini Fulconis diu tenuit De ipsis ante dictis eminis dicti bladi re-
cognovit s¢ investivisse canonicos supra dictos ita quod quecum-
que bona dicti Guillelmi de Vantoux tenchat, dictas «duas eminas
dicti bladi annnatim reddere tenebitur canonicis supradictis. In
cujus rei testimonium, ad preces dicti Domini Fulcoms, priesenti-
bus litteris sigilla nostra appesuimus. Actum anno Domini mille-
simo ducentesimo quadragesimo octavo. mense ag.